

# Duyduklarımız



## Social Cohesion Guide

# Topluluklarla social cohesion hakkında konuşurken duyduklarımızın bir özeti

15 Mart 2019'da Christchurch'teki terör saldırısına ilişkin Kraliyet Soruşturma Komisyonu, Aotearoa Yeni Zelanda'daki social cohesion'ı geliştirmek için tavsiyelerde bulundu. Bu social cohesion tavsiyelerini yerine getirme çalışmalarının bir parçası olarak, Sosyal Kalkınma Bakanlığı (Ministry of Social Development - MSD), Aotearoa Yeni Zelanda'daki social cohesion'ı iyileştirmek ve ölçmek için bir strateji geliştirme konusunda çok çeşitli insanlarla ve topluluklarla konuştu. Bu konuşmalar veya etkileşimler Temmuz 2021 ile Mart 2022 arasında gerçekleşti.

Bu toplantılara katılanlar, Aotearoa Yeni Zelanda'da bir social cohesion sorunu olduğunu belirttiler ve cinsiyet, inanç, cinsellik, coğrafi konum ve diğer farklılıklar nedeniyle ayrımcılık veya farklı muamele görme deneyimlerinden bahsettiler. Birçok insan aynı anda birden fazla ayrımcılık türü yaşamıştı ve bu da olumsuz deneyimlerini yoğunlaştırmıştı. Bu farklılıkların göz ardı edilmesi veya genelleştirilmesi yerine, farklılıklara değer verilmesini ve saygı duyulmasını istiyorlardı.

Katılımcılar, Te Tiriti o Waitangi (Waitangi Antlaşması) ile social cohesion arasındaki güçlü bağlantıyı tartıştılar. Te Tiriti o Waitangi'nin bize sadece Māori halkında değil, Aotearoa Yeni Zelanda'daki tüm insanlar arasında social cohesion'ı güçlendirme konusunda değerli dersler verebileceği kabul edildi. Katılımcılar ayrıca social cohesion çabaları için daha fazla kaynak veya finansman görmek istiyorlardı.

Katılımcılarla social cohesion'ın tanımı tartışıldı. Geri bildirimlerini takiben, social cohesion şu şekilde tanımlandı: Tüm insanlar, whānau ve topluluklar Aotearoa'da gelişir, buraya aittir ve onlara saygı duyulur.

Katılımcılar, bu tanıma 'aidiyet', 'saygı' ve 'eşitlik' kavramlarının dahil edilmesini güçlü bir şekilde desteklediler.

Social cohesion konusundaki güncel araştırmalara dayanarak, social cohesion'ı sağlamak için üzerinde çalışabileceğimiz altı alan da katılımcılarla tartışıldı. Geri bildirimlerini takiben, altı alan şu şekilde güncellendi: 1) farklılıklarından dolayı insanlara ayrımcılık veya kötü muamele; 2) Farklı grupların büyümesi ve bağlantı kurması için olumlu fırsatlar; 3) önemli faaliyetlere katılım; 4) refah ve önündeki engeller; 5) kapsayıcılık ve ortak değerler; 6) Toplumumuzu ve çevremizi gelecek nesiller için korumak. Bu altı alanla ilgili tartışma, eşitlik, güç, zarar, güven, çeşitlilik ve kimlik gibi önemli konuları kapsıyordu. Katılımcılar, altı alanın her birinin sosyal uyumu sağlamak için eşit derecede önemli olduğunu söyledi. Altı odak alanı, devlet kurumlarının Aotearoa Yeni Zelanda'da social cohesion'ı desteklemek için halihazırda yapmakta oldukları çalışmaları da pekiştirecek, tamamlayacak ve genişletecektir.

Başarılı bir social cohesion çalışmasının nasıl olması gerektiği sorulduğunda, katılımcılar herkesin aktif olarak katılabileceği bir aidiyet, eşitlik, saygı ve güven ortamı yaratmaktan bahsettiler. Bu geri bildirim analiz edildi ve social cohesion'a yönelik ilerlemenin değerlendirilmesine ve ölçülmesine yardımcı olacak bir dizi social cohesion sonucu geliştirmek için kullanıldı.

Bu sohbetlerden veya çeşitli katılımcılarla yapılan etkileşimlerden elde edilen geri bildirimler ve fikirler, Aotearoa Yeni Zelanda'daki social cohesion'ı iyileştirme stratejisini önemli ölçüde şekillendirdi.

